数字版影片发行通知

附件一

数字版影片发行通知

致：【*】（“贵方”或“乙方”）：

根据贵我双方已经签订的《数字版影片分账发行放映合同》（以下简称“总

发行合同”）和排片计划，我公司即将在四川省数字影院发行影片《温暖的桥》，

现就该影片的发行和放映工作具体通知（以下简称“本通知”）如下：

一、影片概况

中文片名：温暖的桥

外文片名：Warm Bridge

国 别：中国

类 型：故事片

片 长：94 分钟

幕 幅：宽幅

声 制：5.1

语 别：普通话

发行版本：2D 数字

排 次 号：001101982021

最低场次：日均 4场

票房结算标准：1、版权方、投资方、制片方和发行方根据生产经营成本和市场

供需状况，按照全国各城市票价水平，将城市分为【1】类：

2、结算标准为以下每人次票价：

数字 2D：四川省【25】元/人.次；

（特别说明：以上仅为结算标准，电影票价属于市场调节价，销售

价格由影院自行制定）

贵方应按照不低于该影片票房结算标准与我司进行结算，如实际终

端电影销售票价高于票房结算标准的，则以实际终端电影售票价结

算为准，我司对院线、影院向观众销售的票价不做任何限定，票价

完全市场化。

统计结算：使用中影数字放映设备的影院，统计票房应同时报给华影公司和中

数，并与中数进行结算。未使用中影数字放映设备的院线或影院，

票房报给华影公司，并与华影公司结算。

出 品：四川天府汉唐文化传媒有限公司

联合出品：四川中储福森商业管理集团有限公司、四川古驿侠客体育文化有限

公司、成都金沙院线农村数字电影有限公司

发 行：成都金沙院线农村数字电影有限公司

联合发行：华夏电影发行有限责任公司

硬盘制作：华夏电影发行有限责任公司

密钥制作：中影华夏聚合（北京）科技有限公司

密钥下载：https://www.zyhxjh.com

数字版影片发行通知

上映日期：2021 年 10 月 26 日

首轮密钥期限：2021 年 10 月 26 日 - 2021 年 11 月 25 日

影片数字硬盘原价及赔偿标准：

乙方及所属影院保证做好影片数字硬盘的寄送、维护工作：乙方负

责将甲方寄来的影片数字硬盘及时发至所属影院（甲方直接向影院

提供影片数字硬盘的除外），运费由乙方承担或所属影院承担；在

影片首映日后 3日内乙方或所属影院将影片数字硬盘以特快专递

方式寄回甲方，运费由乙方或所属影院承担；影片数字硬盘发生损

坏或丢失由乙方和所属影院照价赔偿，赔偿额包括包装盒 200 元、

移动硬盘 800 元。影片首映日起 30 日内，乙方及所属影院未将硬

盘寄送至甲方，按丢失硬盘处理。

二、分账比例

甲方： 43% ，乙方： 57%

三、故事梗概

电影通过描述社区基础干部服务群众的典型事例，塑造了无私奉献的社区书

记形象。社区书记周明秀在面对个人家庭生活的困境时，舍小家为大家，搭

建起党群之间的温暖桥梁，传递党对群众关心、关爱，展现了党的民心观、

群众观，及亲密美好的党群关系。

四、卖点分析

1、突出党员先锋模范作用

2、构建党群连心桥的独特社区治理模式

3、成都市龙泉驿区城市风景、洛带古镇风貌及美食

五、主创简介（主创名单以海报为准）

导演：刘邑川

主演：岳红 魏璐 刘惠仪 任杰 陈家甫 满弈巡

六、宣传品

本片宣传品：宣传品种类：海报 剧照 预告片

链接： https://pan.baidu.com/s/1l1052eWkx48GgAMJF_j2zQ 密码：9o73

七、其他事宜

院线公司所属影院未使用中影数字放映设备的院线、影院（厅），票房报给

华影公司，并与华影公司结算。所属影院使用中影数字放映设备的影院（厅），

统计票房应同时报给华影公司和中数，并与中数进行结算。

八、法律效力

双方应严格遵守《中华人民共和国价格法》《中华人民共和国反不正当竞争

法》《中华人民共和国反垄断法》等相关法律规定。

根据贵我双方已经签订的《总发行合同》，本通知为《总发行合同》不可分

割的一部分，与《总发行合同》具有同等法律效力。

根据《总发行合同》，乙方应当在收到本通知之日起两（二）个工作日内，

以书面方式告知本通知发出方是否接受本通知的规定 。如果乙方未在收到本通

知后两（二）个工作日内以书面方式告知本通知发出方是否接受，也未以书面方

式提出任何异议，则视为接受本通知的规定。

无论有何相反规定，只要乙方或乙方所属影院发生任何发行或放映本通知指

定影片的行为，就本通知指定影片而言，即视为乙方接受《总发行合同》及其附

数字版影片发行通知

件（包括但不限于本通知）的约束，承担《总发行合同》及其附件（包括但不限

于本通知）规定的义务。

九、声明

本通知仅针对本通知指定的接收方（即乙方）产生效力，任何第三方不得依

据本通知主张权利。

本通知为保密信息，如果本通知接收方非本通知指定的乙方，请立即通知乙

方，且不要使用、保存、复印、打印或散布本通知及其内容。任何对本通知的伪

造、变造、修改、盗用将导致本通知无效。

未经本通知发出方事先书面同意，乙方不得将本通知内容以任何形式泄露给

任何第三方，因履行《总发行合同》及本通知需要告知其所属影院的除外，但乙

方承诺乙方所属影院不会将本通知内容告知任何第三方。否则，本通知发出方有

权依法追究乙方的违约责任，并要求乙方赔偿本通知发出方因此受到的全部经济

损失。

华夏电影发行有限责任公司

日期：2021 年 10 月 08 日

数字版影片发行通知